
 

KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eg-detailing.cz  
 

 

 

 

PREWASH  WHEEL EXPRESS 
 

na odstranění hmyzu a pro rychlé předmytí hliníkových ráfků 
 

 

Popis přípravku: silný vysoce alkalický speciální čistič pro použití v expresních mycích 

linkách. Díky své vysoké zásaditosti a velmi dobré účinnosti jako nosič nečistot může být 

použit jako před čistič k odstranění hmyzu a jako čistič ráfků. Prewash Wheel Express má 

extrémně vysokou toleranci k tvrdosti vody, takže se může používat i při její vysoké tvrdosti. 

Jeho výkon je navržen taky, aby rychle působil a odstraňoval nečistoty. 
 

 

Oblast použití: proto je vhodný zvláště pro silně frekventované mycí linky osobních a 

nákladních vozidel, tak pro vysokotlaké mytí. Všechny obsažné látky vyhovují požadavkům 

na biologickou odbouratelnost. 

  
 

Použití: Předmytí : dávkování cca   1 -  2%  

              Čištění ráfků : dávkování cca 10 - 15% 

 

 

pH hodnota: 14 

 

 

Pozor: při manipulaci s koncentrátem používejte osobní ochranné prostředky (OOP) 

sestávající z bezpečnostních brýlí, alkalicky stabilních rukavic a obuvi. Před použitím 

zkontrolujte vhodnost a kompatibilitu. Nepoužívejte na horké povrchy. 

 

 

Upozornění: při vyšších koncentracích nepoužívejte na nechráněný nebo eloxovaný 

hliník  !! 

 
 

Bezpečnostní opatření: Uchovávejte mimo dosah dětí, používejte ochranné brýle, rukavice  

a ochranný oděv. Necítíte-li se dobře, vyhledejte lékařskou pomoc. 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eg-detailing.cz/

